
DĚKANÁT FAKULTY TECHNOLOGIE OCHRANY PROSTŘEDÍ 

VYSOKÉ ŠKOLY CHEMICKO-TECHNOLOGICKÉ V PRAZE 
 

Zápis 

z kolegia děkana dne 14. května 2019 
 

 

Přítomni: doc. Kočí, doc. Sýkora, doc. Blažek, doc. Kubal, doc. Hlinčík, doc. Ciahotný, dr. Šír,  

dr. Mištová, doc. Macák, Ing. Březina, dr. Bindzar 

Omluveni: prof. Jeníček 
 

 
Informace z KR 
 

Rektor 

− Institucionální akreditace - vše nasvědčuje, že projde 

− Česká hlava - možná i samonominace - deadline 30. 6. 

− Kulaťák - nově zpracovaný posudek na cenu pozemku 

 

Pror. Bělohlav 

− double degree programy - nové programy v AJ (za nás připravil dr. Bindzar) - návrh překlopení 

ze stávající verze českých programů - proběhla diskuze 

 

prof. Přibyl 

− postoj fakult k udělování mezifakultních vědeckých projektů - badatelských IGA projektů 

 

Pror. Kotrba  

− hodnotitelé Ph.D. programů (prof.+doc.) - řeší se 

 

Kvestorka – Ing. Chválná 

− pokud bude hluk v době státnic, volat p. Koktu (Šárka rozešle informaci) 

 

Mgr. Steklá 

− e-learning - aktualizace informací 

 

 

Příští kolegium rektora proběhne dne 11. 6. 2019 (zastoupí doc. Sýkora) 
 

 

doc. Kočí - děkan  

− přišla nabídka na fakultní mikiny a trička 

− Schulzova medaile - na VR na podzim bude navrhnut doc. Ciahotný a prof. Pospíšil 

 

Ústav 240 (doc. Kubal) 

− kdy proběhne realizace můstků 

 

Ústav 218 (doc. Macák) 

− upozornění, že rekonstrukce knihovny probíhá už příliš dlouho 

 

doc. Hlinčík – proděkan pro vědu a výzkum 

− Cena děkana: předal tabulku s výsledným pořadím (1. Zábranská, 2. Pokorná D., 3. Šimáček, 

4. Bartáček, 5. Vrtiška), děkanát připraví dopisy a rozdělení odměn 

− hodnotitelé DSP - D201 CHTOŽP (garant prof. Jeníček) a DD201 CHTOŽP - double degree 

(garant doc. Bartáček) budou navrženi stejní hodnotitelé 

 

 



 

doc. Sýkora- proděkan pro pedagogiku 

− informoval o pokračujících přípravách studijních programů vyučovaných v anglickém jazyce 

(bakalářský program Chemistry and Technology se specializacemi  Sustainability and 

Environmental Engineering a  Fuels processing and utilization, magisterský program 

Sustainability and Environmental Engineering) 

− předložil tabulku pedagogických výkonů 

 

Ústav 216 (doc. Ciahotný) 

− zasedání Odborného poradního orgánu MŠMT pro projekty mezinárodní spolupráce v oblasti 

VaV - fakulta ani škola nepodávají žádné návrhy 

− projekty INTERACTION - poslat link 

− koncem června vyjde další číslo čas. Paliva - zatím jen 1článek, žádá kolegy o články (deadline 

1.6.) 

 

dr. Šír – proděkan pro styk s průmyslem a zahr. styky 

− cenotvorba duševního vlastnictví, schůzka s kvestorkou - vykazování VH 

− 2. kolo na krátkodobé hostování renomovaného zahraničního odborníka na 2 - 3 dny (v 1.kole 

nebylo vyčerpáno) 

− Kazachst. univerzita - DSP stud. půl roku měří u nás (PŘ do DSP programů u nich - 09/2019), 

možnost měsíčních pobytů pro naše zaměstnance - pošle link 

− 20. 5. přijede čínská delegace (cca 33členů - k nám) 

 

dr. Mištová – AS FTOP 

− začaly volby - apelovat na studenty, aby odvolili 
 

Ing. Březina  

− senát dostal rozpočet ke schválení 
 

Úkoly 

− doc. Ciahotný projekty INTERACTION - poslat link 

− dr. Šír - možnost měsíčních pobytů pro naše zaměstnance na Kazachst. univerzitě - pošle link 

 

 

 

 

Datum příštího kolegia děkana bude v úterý 18. 6. 2019. 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Kateřina Šritrová 


